附 件
附件1、授权委托书
授权委托书

本授权委托书声明：本人（姓名）系（单位全称）的法定代表人，现代表本公司授权我单位（部门、职务、姓名）作为本公司的合法代理人，以（单位名称）的名义参加南通城镇集体工业联社的税务审计服务项目投标。授权代表签署与本次招标相关的一切文件和处理与之有关的一切事务，本人均予以承认。
授权委托人无转委托权。
本授权书于年月日签字或盖章后生效，特此声明。

授权委托人（签字或盖章）：
性别：      年龄：
部门：      职务：    电话：

投标单位（公章）：
法定代表人（签字或盖章）：

日期：年  月   日

	法人身份证粘贴处
	委托人身份证粘贴处

附件2、投标人情况表
投标人基本情况表
	投标人全称

	主要业务范围

	法定代表人姓名

	职   务

	投标人地址

	邮政编码

	电          话

	传   真

	成  立  日  期

	现 有 职
工 人 数

	单位简介：
（包括但不限于组织结构、技术队伍、业绩情况、奖励荣誉等）

投 标 人：（盖公章）
法定代表人或授权代表（签字或盖章）
日    期：       年     月     日

附件3、报价函

报价函

南通城镇集体工业联社：
 我公司已阅读、理解贵公司招标邀请函的基本情况。为此我公司就本次招标项目报价确定为人民币         万元。该报价为综合报价，包含完成本次服务的劳务、保险、利润、税金、交通、食宿等一切费用、各种税费及政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用。除非因特殊原因并经甲乙双方协商同意，乙方不得再要求追加任何费用。同时，除非合同条款中另有规定，否则，乙方所报价格在合同实施期间不因市场变化因素而变动。本单位必须为相关工作人员按所在地劳动部门的相关规定缴纳相关费用。
我公司承诺所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确。

投标人：（公章）
法定代表人（负责人）：（签字或盖章）
代理人：（签字或盖章）
联系电话：

　　　　　　　　年　　  月　　  日

附件4、人员配备一览表

人员配备一览表
	序号
	岗位
	年龄
	职称
	主要业绩
	备注

	1
	项目经理

	2
	其他人员

	3
	……

	……
	……

注：1、表格不够填写可自行添加。
   2、职称需附相关证书

投标人：（公章）

法定代表人（负责人）：（签字或盖章）

代理人：（签字或盖章）

　　　　　　　　年　　  月　　  日

附件5、资格文件声明函

资格文件声明函

南通城镇集体工业联社：
本公司所提交的所有文件、证明和陈述均是真实的、准确的、有效的、完整的且没有重大遗漏。否则，本公司愿意承担由此而产生的一切后果，贵公司有权直接取消我公司的投标资格。即使已经宣布我公司中标，贵公司也有权取消我公司的中标资格。

投标人：（公章）

法定代表人（负责人）：（签字或盖章）

代理人：（签字或盖章）

　　　　　　　　年　　  月　　  日

[bookmark: _GoBack]